АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от 03 апреля  2020 года                                                   №27

п. Пинега

О внесении изменений в распоряжение главы администрации

 №22 от 30.03.2020г. «О закрытии универсальной ярмарки в сельском поселении «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области»

На основании  Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории сельского поселения «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести следующее изменение в распоряжение главы администрации сельского поселения «Пинежское» №22 от 30.03.2020г.  «О закрытии универсальной ярмарки в сельском поселении «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области»:

- пункт 1 распоряжения читать в новой редакции:
      «1.  Закрыть универсальную ярмарку,  расположенную по адресу: примерно в 15 метрах на север от здания магазина по адресу п. Пинега, Пинежского района, ул. Первомайская, д.51  на период с 06 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г.».
       2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Глава администрации

          М. А. Олькина